
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О согласовании решения Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района о создании 

муниципального унитарного предприятия  в сфере теплоснабжения, 

водоснабжения населения и водоотведения  путем его учреждения 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

 11 октября 2019 года 
 

Рассмотрев обращение Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района (письмо от 09.10.2019          

№ 1990), в связи с необходимостью исполнения полномочий по решению 

вопросов местного значения городского поселения в соответствие с 

требованиями статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 5 Устава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, руководствуясь 

пунктом 16 части 2 статьи 29 Устава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, пунктами 3 и 4 

главы II Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации 

и ликвидации унитарных предприятий Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района, утвержденного решением Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

от 27 сентября 2019 года № 47,  Совет Наволокского городского поселения 

решил: 

1. Согласовать решение Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района о создании 

муниципального унитарного предприятия в сфере теплоснабжения, 

водоснабжения населения и водоотведения путем его учреждения. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района для принятия 

решения.  

 

 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

11 октября 2019 года 

№ 51 

 

 


